



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08072026-274273
CG-DL-E-08072026-274273

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 36]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 8, 2026/आषाढ 17, 1948

No. 36]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 8, 2026/ASHADHA 17, 1948

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 जुलाई, 2026

फा. सं. ए-32013/8/2018 स्था.।— राष्ट्रपति, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 30.06.2026 के आदेश सं. सीएस- 5/1/2026-सीएस-1 (यू) के अनुसरण, वर्ष 2026 के केंद्रीय सचिवालय सेवा के ग्रेड-1 की चयन सूची में निम्नलिखित अधिकारियों को वेतन मैट्रिक्स (67,700-2,08,700) के स्तर- 11 में नियमित आधार पर केंद्रीय सचिवालय सेवा (अवर सचिव) के ग्रेड-1 पर नियुक्त करते हैं।

क्र सं.	नाम (श्री.)	सीएसएल	जन्म तिथि	कार्य ग्रहण करने की तिथि
1.	अमित कुमार	14628	28.01.1990	01.07.2026 (पूर्वाह्न)
2.	नवीन	15343	16.03.1983	01.07.2026 (पूर्वाह्न)

संदीप गुप्ता, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 7th July, 2026

F. No. A-32013/8/2018-Estt.I.— The President is pleased to appoint the following officers to the Grade-I of the Central Secretariat Service (Under Secretary) in Level-11 of the Pay Matrix (Rs. 67,700–2,08,700) on regular basis against the Select List of Grade-I of the Central Secretariat Service for the year 2026, in pursuance of DoP&T Order No. CS-5/1/2026-CS-I(U) dated 30.06.2026:

Sl. No.	Name (Sh.)	CSL	D.O.B.	Date of assumption of charge
1.	Amit Kumar	14628	28.01.1990	01.07.2026 (F.N)
2.	Naveen	15343	16.03.1983	01.07.2026 (F.N)

SANDEEP GUPTA, Jt. Secy.